SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - USI/DSP/SMAP
EDITAL

EDITAL 067/2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 719 – GUARDA MUNICIPAL

Processo nº 22.0.000075847-0

O Município de Porto Alegre, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, no uso
de suas atribuições legais, através da Fundação La Salle, torna público, por este Edital, o que segue:

1. O resultado do recurso administrativo interposto contra o Resultado Preliminar das Solicitações
das Isenções da Taxa de Inscrição, conforme quadro abaixo:

Nº INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

009105 BRUNO LEONARDO SILVA DA ROSA CP 719 - Guarda Municipal Indeferido

2. O Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição,
conforme Anexo I, deste Edital.

3. A Retificação do Edital de Abertura 058/2022, conforme Anexo II, deste Edital.

Porto Alegre, 21 de julho de 2022.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,
Diretora-Geral de Seleção e Provimento.

Documento assinado eletronicamente por Adriana dos Santos Caieron, Gestor, em 21/07/2022, às 11:55, conforme
o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa
informando o código verificador 19635647 e o código CRC FBC37671.

22.0.000075847-0 19635647v15